
 
Uchwała nr 1/2018 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 11.06.2018. 

 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w 2017 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21 ust. 2 Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie zatwierdza Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie w 2017 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz       Przewodniczący 

     Walnego Zgromadzenia                      Walnego Zgromadzenia  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 2/2018 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 11.06.2018. 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 2. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie zatwierdza 

Sprawozdanie finansowe Spółdzielni za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017, na które składają 

się: bilans wraz z informacją dodatkową sporządzony na dzień 31.12.2017, z sumą bilansową 

po stronie aktywów i pasywów wynoszącą 43.817.276,12 zł oraz rachunek zysków i strat za 

rok 2017, wykazujący zysk netto w kwocie 257.009,10 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - …..  

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia                     Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uchwała nr 3/2018 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 11.06.2018. 

 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni w 2017 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 2. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie zatwierdza 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni w 2017 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - …..  

 

 

 

 

 

     Sekretarz       Przewodniczący 

   Walnego Zgromadzenia                      Walnego Zgromadzenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 4/2018 

Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 11.06.2018. 

 

 

W sprawie: rozliczenia wyniku finansowego Spółdzielni za 2017 rok. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 5. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie przeznacza 

zysk netto, wynoszący 257.009,10 zł, na pokrycie całości niedoboru z gospodarki zasobami 

mieszkaniowymi w 2017 roku, wynoszącego 189.499,54 zł oraz na pokrycie niedoboru z lat 

poprzednich, w kwocie 32.411,99 zł. Pozostałą część zysku w kwocie 35.097,57 zł 

postanawia przeznaczyć na zasilenie funduszu remontowego. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

 

 

      Sekretarz         Przewodniczący 

      Walnego Zgromadzenia                         Walnego Zgromadzenia  

 

  

  

 

 



 

 

 

 

Uchwała nr 5/2018 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 11.06.2018. 

 

 
 

W sprawie: udzielenia absolutorium za 2017 rok p. Jackowi Mieszkowskiemu, pełniącemu 

funkcję Prezesa Zarządu.  

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 3. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie udziela 

absolutorium Prezesowi Zarządu p. Jackowi Mieszkowskiemu. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

      Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uchwała nr 6/2018 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie 

z dnia 11.06.2018. 

 

 
 

W sprawie: udzielenia absolutorium za 2017 rok p. Jerzemu Bobowikowi, pełniącemu funkcję 

Zastępcy Prezesa Zarządu.  

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 2. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21 ust. 3. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie udziela 

absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu p. Jerzemu Bobowikowi. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

      Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uchwała nr 7/2018 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 11.06.2018. 
 

W sprawie: uchwalenia Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1. pkt 10. Ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 21. z późniejszymi zmianami) oraz § 21. ust. 10. Statutu S.M. 

„Kamienny Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie uchyla Statut 

Spółdzielni w jego dotychczasowym brzmieniu i uchwala Statut Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Kamienny Potok” w Sopocie w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za uchwałą  - ….. 

Przeciwko uchwale  - ….. 

Wstrzymało się - ….. 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący  

Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 8/2018 
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie  

z dnia 11.06.2018. 
 

w sprawie: wyboru członków Rady Nadzorczej Spółdzielni. 

 

Na podstawie art. 45 § 2 Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z 1995 roku z 

późniejszymi zmianami § 27 pkt 2  Statutu S.M. „Kamienny Potok” w Sopocie, Walne 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie ustala, że Rada Nadzorcza w kadencji 2018 – 2021 liczy 5 osób. 

 

§2 

 

Walne Zgromadzenie w wyniku przeprowadzonych w głosowaniu tajnym wyborów do Rady 

Nadzorczej, spośród wskazanych niżej kandydatów, dokonało wyboru członków Rady 

Nadzorczej. 

Lp.  Imię i Nazwisko                                                                      Ilość uzyskanych głosów 

1.    Remigiusz Grochal                                                                   …................................... 

2.    Piotr Harhaj                                       …..................................... 

3.    Jadwiga Lenczewska                                                                …....................................... 

4.    Jerzy Lis                                                                                    …....................................... 

5.    Jacek Więckowski                                                                     …........................................ 

 

§3 

 

Członkami Rady Nadzorczej zostało 5 osób, które kolejno otrzymały największą liczbę 

głosów, to jest: 

 

1. …..................................................                                              

2. ….................................................            

3......................................................                                              

4.......................................................                                               

5.......................................................    

      

      §4 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      §5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Sekretarz         Przewodniczący  

Walnego Zgromadzenia                       Walnego Zgromadzenia   

 


